
ROZKŁAD JAZDY

Linia: Wl LIPNICA - SŁUPSK

R Km Miejscowość I przystanek R
8.05 O Lipnica , o 12:59
8.09 4 Ostrowite skrzyżowanie 12:55
8.12 7 Wojsk 12:52
8.16 11 Rek:owo 12:48
8.18 13 RekowolPłotowo skrzyżowanie 12:46
820 15 Sierżno skrzyżowanie 12:44
8.22 17 Udorpie wybudowanie 12:42
8.25 20 Udorpie 12.39
8.28 23 - Bytów, Dworzec Kolejowy 12.36
8.31 Bytów, Kochanowskiego 12.33
833 Bytów, Gdańska 1231
835 Bytów, Lęborska, szpital 1229
837 28 Dąbie 12.27
8.41 32 Gostkowo 1223
8.43 33 Zbyslaw "'- 1-2.21
8.44 34 Gołębia Góra • 12.20
8.48 36 Kartkowo Skrz. , -- 12:16
8.51 39 Unichowo - 12.13
8.54 42 Stodoły Skrz. 12.10
8.59 45 Budowo Skrz, 12.05
9.04 49 Motarzyno 12.00
9.05 50 Ochodza 11.59
9.08 53 Niemczewo 11.56
9.12 55 Hemykowo 11.52
9.16 58 Leśna 11.48
9.18 59 Stamica Skrz, 11.46
9.21 64 Dębnica Kaszubska n 11.43
9.22 Dębnica Kaszubska I 11.42
923 Dębnica Kaszubska UG 11.41
9.24 Dębnica Kaszubska cmentarz lL40
926 67 Grabin 11.38
9.28 68 Krzywań 1136
9.30 70 Globino I 1134
9.31 7l Globino Ośr. Zdrowia - 11.33
9.32 72 Globino 11.32
9.34 73 Słupsk - Guma Pomorska 11.30
9.37 79 Słupsk, Boh Westerplatte -Jednostka 11.27
9.38 Słupsk, Wieiska 1126
9.4] Przyjazd: Słupsk, J~~y IOdjazd: Jana Pawła II 11.23
9.43 Słupsk, Ratusz --
9.44 Przyjazd; Słupsk, Plac Dąbrowskiego IOdjazd: Wojska Polskiego J) 1120

Oznaczenia:
R - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku

Planowany roczny przebieg: ok. 37000 km
Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu: 1


